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Ramazan Ayının Manevi Atmosferi 
Gaziosmanpaşa’da Dolu Dolu Yaşandı
Gaziosmanpaşa’da Ramazan ayının huzur ve bereketi, düzenlenen farklı 
programlarla idrak edildi. Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından hazırlanan 
etkinlikler, her yaştan vatandaşı Ramazan’ın kardeşlik ve paylaşma ruhunda 
bir araya getirdi.

Ramazan ayı boyunca gerçekleştirilen programlarda; dini sohbetler, tasavvuf 
müziği dinletileri, çocuk gösterileri, oyun alanları, kültürel ve eğitici atölyeler 
vatandaşlardan  yoğun  ilgi gördü.  Ailelerin çocuklarıyla  birlikte  katıldığı etkinliklerde 
hem eğlenceli hem de öğretici anlar yaşandı.

Belediye Bahçesi ve Sokaklar Çocuk Sesleriyle Şenlendi

Belediye bahçesine kurulan oyun alanlarıyla Gaziosmanpaşa, eski Ramazanları 
aratmayan sıcak ve samimi bir havaya büründü. Renkli ışıklarla süslenen 
eğlence ünitelerinde, çocuklar ve aileler keyifli anlar yaşadı. Çocukların ve 
gençlerin Ramazan ayında güzel anılar biriktirmelerini sağlamak amacıyla 
ilçenin farklı  noktalarında  fotoğraf alanları da kuruldu. Düzenlenen etkinlikler 
ve hazırlanan konsept alanlarla, bu özel zaman diliminin hafızalarda yer etmesi 
hedeflendi.

Diğer  yandan, belediye  binası da  özel ışıklandırma çalışmalarıyla Ramazan’a hazırlandı. 
Işıklandırılan cephe ve süslemeler, ilçeye görsel bir zenginlik katarken Ramazan’ın 
manevi  ruhunu  şehrin  silüetine  yansıttı.
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Sosyal yardım süreçlerinde yeni bir dönemi başlatarak dijital destek sistemine geçen 
Gaziosmanpaşa Belediyesi, hayata geçirilen uygulama ile yardımları gizlilik esası 
gözeterek gerçekleştirdi. Böylece, ihtiyaç sahipleri herhangi bir görünürlük olmadan 
destek aldı. Belediyenin GopKart hizmeti, tespit edilen 5 bin ihtiyaç sahibi ailenin 
kapılarına kadar ulaştırıldı. Vatandaşlar, GopKart’a tanımlanan karekod sistemi 
sayesinde pide yardımından doğrudan yararlandı. Gaziosmanpaşa Belediyesi ayrıca, her 
gün farklı noktalara kurulan mobil büfelerde bin 500 vatandaşa sıcak pide ikramında 
bulundu.

Ramazan ayı boyunca yapılan erzak yardımları da yine dijital kartlar aracılığıyla 
sağlandı. İhtiyaç sahibi aileler, kartlarına tanımlanan bakiyelerle temel gıda 
gereksinimlerini anlaşmalı noktalardan kendi tercihlerine göre temin etti. 
Ramazan ayının dayanışma ve incelikli yardımlaşma geleneği, günümüz 
teknolojisiyle  buluşturularak  güvenli  bir  şekilde  ihtiyaç  sahiplerine ulaştırıldı.

Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, uygulamaya ilişkin yaptığı 
açıklamada, “Bizler, bir elin verdiğini diğerinin bilmemesi gerektiğine inanan bir 
medeniyetin evlatlarıyız. İlçemizdeki işletmelerde indirim imkanı sağlayan GopKart 
altyapımızı bu  kez  pide destekleriyle entegre ederek ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 
yardımlara hızlı ve kolay şekilde ulaşmasını sağladık. Vatandaşlarımızın ihtiyaç 
sahibi olduğu anlaşılmadan yardımlarını sağlamış olmak bizim için çok kıymetli. 
Ramazan ayı boyunca hemşehrilerimizin yanında olarak, bu mübarek ayı birlik ve 
dayanışma içerisinde  idrak etmenin mutluluğunu yaşadık” dedi.

Gopkart Üzerinden Karekodla Erzak ve Pide Yardımı
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Vatandaşlar, İbadetlerini Huzur İçinde İdrak Etti

Gaziosmanpaşa’da camiler, vatandaşların ibadetlerini huzurla gerçekleştirebilmeleri 
için kapsamlı bir şekilde temizlendi. Mahya ışıklarıyla süslenen camiler, Ramazan’ın 
atmosferine uygun şekilde hizmet verdi. Ramazan ayına titizlikle hazırlanan camilerde 
vatandaşlar, ibadetlerini gönül rahatlığıyla idrak ederek bu müstesna ayın maneviyatını 
dolu dolu yaşadı.



Gaziosmanpaşalılar, Ramazan’ın Bereketini Aynı Sofra Etrafında Paylaştı
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Gaziosmanpaşa Belediyesi, Ramazan ayının bereketini ve paylaşma ruhunu yaşatmak 
amacıyla düzenlediği iftar programlarıyla toplumun farklı kesimlerini aynı sofrada 
buluşturdu. Ramazan ayı boyunca gerçekleştirilen iftar programlarında belediye personeli, 
şehit yakınları, gaziler, özel gereksinimli bireyler, sivil toplum kuruluşlarının üyeleri ve ilçe 
sakinleri bir  araya geldi. Aynı sofrayı  paylaşan vatandaşlar, Ramazan’ın birlik, beraberlik 
ve dayanışma iklimini hep birlikte yaşadı.

Kurulan iftar sofraları yalnızca bir yemek buluşması olmanın ötesinde, komşuluğun, 
kardeşliğin ve paylaşmanın güçlendiği anlamlı buluşmalara sahne oldu. Farklı yaş ve 
kesimlerden vatandaşlar aynı sofrada buluşarak hem Ramazan’ın manevi atmosferini paylaştı 
hem de ilçe genelinde dayanışma kültürünü güçlendirildi. Gaziosmanpaşa’da kurulan bu gönül 
sofraları, Ramazan ayının bereketini büyütürken toplumsal birlikteliğin de en güzel 
örneklerinden birini oluşturdu.



Diğer  yandan, belediye  binası da  özel ışıklandırma çalışmalarıyla Ramazan’a hazırlandı. 
Işıklandırılan cephe ve süslemeler, ilçeye görsel bir zenginlik katarken Ramazan’ın 
manevi  ruhunu  şehrin  silüetine  yansıttı.

 Kadir Gecesi’nin Bereketiyle Binlerce
 Gaziosmanpaşalı Aynı Sofrada
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Gaziosmanpaşa Belediyesi, bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi’nde on bin 
Gaziosmanpaşalıyı aynı sofrada buluşturdu. Gaziosmanpaşa Belediye Başkan 
Vekili Eray Karadeniz, Cumhuriyet Meydanı’nda kurulan alanda, 
vatandaşlara döner ikramında bulundu. Gaziosmanpaşalılar, iftarını birlikte 
açarak bu özel gecenin maneviyatını bir arada yaşadı.

Ramazan ayının son günlerinin idrak edildiği zaman dilimi, Gaziosmanpaşa’da 
maneviyat dolu bir iklimde yaşanıyor. Leyle-i Kadir’e ulaşılan mübarek gecede 
vatandaşlar, Cumhuriyet Meydanı’ndaki iftar alanında aynı sofrayı paylaştı. 
Ramazan’ın birlik ruhuna uygun gerçekleşen buluşmada, binlerce vatandaş 
Kadir Gecesi’nin bereketini ve feyzini birlikte idrak etti.

İftar buluşmasının ardından teravih namazı sonrası Kadir Gecesi Özel programı 
ile yediden yetmişe gönüller bir araya geldi. Ramazan etkinlik çadırında yapılan 
programda; Mevlid-i Şerif, ilahiler, okunan hatimlerin duası ve kasideler ile 
Gaziosmanpaşalılar, bu müstesna gecenin faziletinden istifade etti. Program 
kapsamında çocuklara özel hazırlanan etkinlikler de bu geceye ayrı bir anlam 
kattı. Ramazan ayının birleştirici ruhuyla beraberlik ve kardeşlik duyguları bir 
kez daha güçlendi.

Kadir Gecesi Özel Programı ile Gönüller Huzur Buldu



“Gaziosmanpaşalı Komşularımızla Bir Arada Olmak İçin 
  Her Vesileyi Değerlendiriyoruz”

İftar alanında vatandaşlarla bir araya gelerek döner ikramında bulunan 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, “Öncelikle tüm İslam 
aleminin ve komşularımızın Kadir Gecesi mübarek olsun. Biz de bu özel günün 
bereketinden, rahmetinden birlikte istifade etmek üzere vatandaşlarımıza döner 
ikramında bulunduk. Gaziosmanpaşalı  hemşehrilerimizle bir araya gelmek için her 
vesileyi değerlendirmeye gayret ediyoruz. Bu güzel buluşmada emeği geçen tüm 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Ramazan Bayramımız şimdiden 
mübarek olsun” dedi.

Kadir Gecesi vesilesiyle düzenlenen iftar buluşması ve özel programa yoğun ilgi 
gösteren vatandaşlar, organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirerek 
Gaziosmanpaşa  Belediyesi’ne  teşekkür etti. Binlerce  kişinin aynı sofrada buluştuğu 
programda Kadir Gecesi’nin manevi atmosferi, birlik ve beraberlik içerisinde 
yaşandı.

Program, Vatandaşların Yoğun İlgisiyle Gerçekleşti
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Nihat Hatipoğlu, Ramazan Sohbetiyle
Gaziosmanpaşa’da Gönülleri Buluşturdu
Gaziosmanpaşa’da Ramazan ayının manevi atmosferi anlamlı bir buluşmaya 
sahne oldu. Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin düzenlediği etkinlikler kapsamında 
ilahiyatçı Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu, Ramazan sohbeti programında vatandaşlarla 
bir araya geldi.

Gaziosmanpaşa Meydanı’nda yapılan sohbet programına ilçe sakinleri yoğun 
katılım gösterdi. Yediden yetmişe çok sayıda vatandaş aynı manevi iklimde 
buluşarak Ramazan’ın birlik, paylaşma ve kardeşlik ruhunu beraber yaşadı.
hhzhh

“Ramazan Bütün İbadetlerin Bir Arada İdrak Edildiği Müstesna Bir Aydır”

Sohbet programında Gaziosmanpaşalılarla buluşan Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu, 
Ramazan ayının manevi değerine vurgu yaptı. Hatipoğlu, “On bir ayın sultanı 
Ramazan-ı Şerif, bütün ibadetlerin bir arada idrak edildiği müstesna bir zaman 
dilimidir. Üç yıl aradan sonra sizlerle tekrar bir araya gelmek çok güzel. 
Ramazan ayının  ortasındayız, sayılı  günler  hızlı  geçiyor.  Mevla’m, bugüne 
kadar yaptığımız ibadetlerimizi kabul etsin, inşallah bizleri Leyle-i Kadir’e  
ulaştırsın. Bu güzel sohbet akşamında bizleri bir araya getiren kıymetli Belediye 
Başkan Vekilimiz  Eray Karadeniz’e  ve  burada olan herkese teşekkür ediyorum” 
dedi.



Programda konuşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, 
Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhuna dikkat çekerek, “Bu mübarek ayı 
komşularımızla birlikte paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Buradan her 
biriniz çok güzel görünüyorsunuz. Sizlerin yüzlerindeki mutluluğu görmek, bizim 
için en güzel hediye. Sadece Ramazan ayını değil; her günü sizlerle paylaşmak ve 
her yaptığımız işte size hizmet etmek istiyoruz. En büyük gücümüzü ise 
inancımızdan ve sizlerin dualarından alıyoruz. Bu güzel zaman diliminde 
dualarınızı bizden esirgemeyin. Bugün burada olduğunuz için her birinize çok 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

“Her Günümüzü Sizinle Paylaşmak, 
  Her Adımımızda Sizlere Hizmet Etmek İstiyoruz”
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Gaziosmanpaşalı Miniklerin 
İlk Oruç Heyecanı
Gaziosmanpaşa Belediyesi, Ramazan ayının maneviyatını ve köklü geleneklerini 
yaşatmak adına çocuklara özel anlamlı bir program düzenledi. Hürriyet Çocuk 
Etkinlik Merkezi’nde yapılan “tekne orucu” etkinliğinde minikler hem Ramazan 
geleneklerini öğrendi hem de unutamayacakları bir gün yaşadı.

Ramazan’ın huzur ve bereket iklimi, ilçe genelinde düzenlenen etkinliklerle her yaştan 
vatandaşa ulaşıyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi, birlik ve beraberlik duygusunu pekiştiren 
programlarıyla  Ramazan  ayının  dayanışma  ruhunu  yaşatmayı  sürdürüyor.

Ramazan Geleneği Gelecek Nesillere Aktarıldı

“Çocuk İftarı” programında, Osmanlı’dan günümüze uzanan tekne orucu geleneği 
çocuklara anlatıldı. İlk oruç heyecanını yaşayan minikler, günün belirli bölümünde 
oruç tutarak özenle kurulan iftar sofrası etrafında bir araya geldi ve ezan vaktini 
sabırla bekledi. Ezanın okunmasının ardından oruçlarını açan çocuklar, hep birlikte 
dua ederek paylaşmanın ve sabrın anlamını idrak etti. Çocukların oyun ortamında 
daha kolay alışkanlık kazanması göz önünde bulundurularak hazırlanan etkinlikte 
Ramazan bilinci, öğretici ve eğlenceli içeriklerle pekiştirildi. Böylece miniklerin, 
ilerleyen  yıllarda  oruç  ibadetine  daha bilinçli  şekilde hazırlanmaları amaçlandı.



Ramazan Sokağı ile Nostaljik Bir Atmosfer Hazırlandı

Etkinlik alanında kurulan Ramazan sokağı ise güne ayrı bir renk kattı. Geleneksel 
süslemeler, nostaljik objeler ve eski Ramazanları hatırlatan dekorlarla donatılan 
alan, hem annelerin hem çocukların büyük beğenisini topladı. Kağıttan yapılan 
renkli fenerler, stantlar ve motiflerle süslenen Ramazan sokağında, öğrenciler 
oldukça keyifli zaman geçirdi.

Programda, diş kirası geleneği de yaşatıldı. Osmanlı’da, yemeğe gelen konuklara 
hediye verilmesi esasına dayanan bu gelenekle misafire duyulan saygı ve 
paylaşmanın önemi vurgulandı. Diş kirası olarak çocuklara nostaljik topaç hediye 
edildi. Program, miniklere Ramazan’ın manevi değerlerini öğretirken Osmanlı’ya 
kadar uzanan köklü geleneklerin nesillere aktarılması konusunda farkındalık 
oluşturdu. Etkinlik,  miniklere  sertifika  takdimi ile ona erdi.
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Diş Kirası Geleneği Unutulmadı
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Gaziosmanpaşa Belediyesi’nden 
Şehit Yakınları ve Gaziler Onuruna 
İftar Programı

Gaziosmanpaşa Belediyesi, şehitlerin aileleri ve gaziler onuruna anlamlı bir iftar programı 
düzenledi. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleştirilen programda birlik ve 
beraberlik  mesajları verildi.

Düzenlenen iftar yemeğine; Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, 
AK Parti Gaziosmanpaşa İlçe Başkanı İsmail Ergüneş, MHP Gaziosmanpaşa İlçe 
Başkanı Korhan Çalışkan, siyasi partilerin temsilcileri ve ilçede görev yapan kamu 
kurumlarının  yöneticileri  katıldı.

Şehit Aileleri ve Gaziler Aynı Sofrada Buluştu

Ramazan ayının bereketinin paylaşıldığı anlamlı programda, şehit aileleri ve 
gaziler aynı sofrada buluştu. İftar programında davetlilerle yakından ilgilenildi, 
birlik ve beraberliği güçlendiren manevi atmosfer sofralara yansıdı. Katılımcılar 
iftar öncesinde ve sonrasında bir araya gelerek sohbet etme imkânı bulurken, 
programda vefa ve kardeşlik vurgusu öne çıktı. Ramazan’ın paylaşma ve 
kaynaşma  ruhunun  hissedildiği iftar programı, samimi bir ortamda gerçekleşti.  
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“Minnetimizi, Vefamızı ve Kardeşliğimizi Pekiştirmeye Devam Ediyoruz”

Programda konuşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, “Bugün 
burada  kurduğumuz  gönül  sofrası, sadece bir iftar buluşması değil; aynı zamanda birlik 
ve beraberliğimizin, vefa ve kardeşliğimizin göstergesidir. Aziz şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle bir kez daha anıyor, gazilerimize sağlıklı ve huzurlu bir ömür diliyorum. Onların 
emanetine sahip çıkmak, hepimizin ortak sorumluluğu. Gönül sofralarında paylaşılan 
sohbetler, dualar ve samimi buluşmalar ile minnetimizi, vefamızı ve kardeşliğimizi 
pekiştirmeye devam ediyoruz” dedi.

Program, edilen duaların ardından samimi sohbetlerle sona erdi. Gaziosmanpaşa 
Belediyesi, Ramazan  ayı  boyunca düzenlediği  farklı  iftar programlarıyla  vatandaşları 
aynı sofrada  buluşturmaya devam ediyor. Kurulan  sofralarda  ilçe  sakinleri, birlik 
ve beraberlik bağlarını güçlendirerek Ramazan’ın huzurunu bir arada yaşama imkanı 
buluyor.
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Başkan Vekili Eray Karadeniz, 
İftar Yemeğinde Personelle
Bir Araya Geldi
Gaziosmanpaşa Belediyesi, Ramazan ayının bereketini paylaşmak ve kurum içi  
birlik  ruhunu  güçlendirmek  amacıyla  personele özel iftar yemeği düzenledi. 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, belediye ailesiyle iftar 
sofrasında buluştu.

Recep Tayyip Erdoğan Gençlik Parkı’nda bulunan çok amaçlı davet salonunda 
gerçekleştirilen  programa;  Gaziosmanpaşa  Belediye Başkan  Vekili  Eray  Karadeniz, 
AK Parti İlçe Başkanı İsmail Ergüneş,  belediye başkan yardımcıları, birim müdürleri 
ve belediye personeli katıldı. İftar daveti, çalışanların iletişiminin güçlenmesine ve 
Ramazan  ruhunu  birlikte  yaşamalarına  olanak  sağladı.

Belediye Personeli, Samimi Bir Atmosferde İftarını Açtı

Samimi bir ortamda gerçekleşen iftar programında, yemekten önce masaları tek 
tek ziyaret ederek çalışanlarla sohbet eden Başkan Vekili Eray Karadeniz, 
özverili çalışmaları dolayısıyla personele teşekkür etti. Karadeniz, ayrıca kadın 
personelin iftar hazırlıklarını daha rahat yapabilmeleri için mesai bitiminden bir 
saat önce evlerine gidebileceklerinin müjdesini verdi. 



Program, edilen duaların ardından samimi sohbetlerle sona erdi. Gaziosmanpaşa 
Belediyesi, Ramazan  ayı  boyunca düzenlediği  farklı  iftar programlarıyla  vatandaşları 
aynı sofrada  buluşturmaya devam ediyor. Kurulan  sofralarda  ilçe  sakinleri, birlik 
ve beraberlik bağlarını güçlendirerek Ramazan’ın huzurunu bir arada yaşama imkanı 
buluyor.
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“Gaziosmanpaşa’ya Daha İyi Hizmet İçin Kurum İçi
  Birlik ve Beraberliğimizi Güçlendireceğiz”

İftar öncesi yaptığı konuşmada kurum içi birliğin önemine dikkat çeken Belediye 
Başkan Vekili Eray Karadeniz, “Bu mübarek Ramazan akşamında siz değerli 
çalışma arkadaşlarımla aynı sofrada buluşmaktan çok mutluyum. Bizler, 
Gaziosmanpaşa’ya hizmet eden büyük bir aileyiz. Öncelikle kurumsal anlamda 
bir olmayı, mutlu olmayı sağlayacağız ki ilçemize daha güzel hizmet edebilelim. 
Sizlerin gayretleri, özverili çalışmaları bizim için çok değerli. Her birinize 
emekleri için teşekkür ediyorum. Göreve geldiğimizde ilk işimiz, çalışanların  
Görev süremiz boyunca maaşları bölmeden, günü gününe ödeyerek 
çalışanlarımızın alın teri kurumadan haklarını teslim ettik ve etmeye devam 
edeceğiz. Bizim önceliğimiz personelin işine sadık kalması ve sahip çıkması. 
Farklı düşüncelerin bir arada olması gerektiğine inanan, görüş farklılığına 
hoşgörü ile yaklaşan bir yönetim anlayışıyla kurumsal yapımızı güçlendirmeye 
devam edeceğiz. Bu güzel akşamda bizimle birlikte olan mesai arkadaşlarıma 
yürekten teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

İftar yemeği sonrası dua edildi, hatıra fotoğrafı çekimi ve keyifli sohbetlerin 
ardından program son buldu. Gaziosmanpaşa Belediyesi ailesi, Ramazan ayının 
manevi atmosferinde sıcak ve samimi bir ortamda iftar akşamını tamamladı.
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Çanakkale Zaferi Gaziosmanpaşa’da
Coşkuyla Anıldı

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 111’inci yıl dönümünde 
özel bir program düzenledi. Tiyatral gösteriler, şiirler ve koro dinletileri ile 
Çanakkale ruhu coşkulu bir şekilde anlatıldı.

18 Mart Çanakkale  Zaferi  ve  Şehitleri  Anma  Günü  kapsamında  düzenlenen program, 
yoğun  katılımla  gerçekleşti. Gaziosmanpaşa  Kültür ve Sanat Merkezi’nde yapılan 
programda; Gaziosmanpaşa  Kaymakamı İskender Yönden, İlçe Emniyet Müdürü 
Halis Erdoğan, belediye yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda 
vatandaş, aziz şehitleri rahmet ve minnetle anmak adına bir araya geldi.

Samimi bir ortamda gerçekleşen iftar programında, yemekten önce masaları tek 
tek ziyaret ederek çalışanlarla sohbet eden Başkan Vekili Eray Karadeniz, 
özverili çalışmaları dolayısıyla personele teşekkür etti. Karadeniz, ayrıca kadın 
personelin iftar hazırlıklarını daha rahat yapabilmeleri için mesai bitiminden bir 
saat önce evlerine gidebileceklerinin müjdesini verdi. 
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Tarihi Değiştiren Zafer: Çanakkale

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Ardından günün 
anlam ve önemine dair konuşmalar yapıldı. Konuşmalarda, Çanakkale Zaferi’nin 
yalnızca askeri bir başarı olmadığı, aynı zamanda dünya tarihinin akışını 
değiştiren bir dönüm noktası olduğu vurgulandı. İmkânsızlıklar içinde verilen bu 
büyük mücadeleyle Türk milletinin azmi, inancı ve vatan sevgisi tüm dünyaya 
gösterilirken, elde edilen zaferin hem ulusal bağımsızlık sürecine yön verdiği 
hem de tarihte derin izler bıraktığı ifade edildi. Bu yönüyle Çanakkale’nin, 
milletin kaderini yeniden şekillendiren bir zafer olduğu dile getirildi. 
Çanakkale’de verilen mücadelenin milli birliğin sembolü olduğu anlatılarak; 
zorluklara rağmen büyük bir kararlılıkla kazanılan zafer ile Türk milletinin 
bağımsızlık mücadelesindeki azim ve cesaretine vurgu yapıldı.

Farklı Etkinliklerle Çanakkale Ruhu Yaşatıldı

Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü kapsamında düzenlenen programda, sahnelenen tiyatral  gösterilerle cephede 
yaşanan zorluklar etkileyici bir şekilde izleyicilere aktarıldı. Kullanılan görseller ve 
sahne dekorları, katılımcıları adeta o döneme götürürken her sahne uzun süre 
alkışlandı ve salonda duygu dolu anlar yaşandı. Program kapsamında; Sanat 
Akademisi tarafından hazırlanan resim sergisinin açılışı da gerçekleştirildi, Türk 
Halk Müziği Korosu tarafından Çanakkale türküleri seslendirildi, Bilgi Evi öğrencileri 
şiir dinletisi sundu. Etkinlikler, gerçekleştirilen kapanış konuşmasıyla sona erdi.
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Gaziosmanpaşa Belediyesi, 
İstiklal Marşı’nın Kabulünün 105’inci 
Yılına Özel Anma Programı Düzenledi

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u 
Anma Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Etkinlikte, İstiklal 
Marşı’nın bağımsızlık mücadelesinin en güçlü ifadesi olduğu vurgulanarak, Mehmet 
Akif Ersoy’un bıraktığı mirasın gelecek nesillere aktarılmasının önemine dikkat 
çekildi.

Gaziosmanpaşa Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen program, İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Vatan şairi Mehmet Akif Ersoy adına oluşturulan 
koroda öğrenciler, “Zulmü Alkışlayamam”, “Ordunun Duası” gibi Ersoy’un farklı 
birçok şiirini seslendirdi.
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Ersoy’un Eserleri, Gaziosmanpaşalı Öğrencilerin Performansıyla 
Sahneye Taşındı

Program kapsamında sahneye çıkan öğrenciler, Mehmet Akif Ersoy’un 
eserlerinden oluşan şiir dinletileri ve dramatize edilmiş performanslar sergiledi. 
Gaziosmanpaşalı öğrencilerin sahnelediği performanslar, salondaki seyirciler 
tarafından büyük beğeni alarak uzun süre alkışlandı. Ersoy’un vatan sevgisi ve 
bağımsızlık ruhunu yansıtan eserlerin sahnelendiği etkinlik, katılımcılara duygu 
dolu anlar yaşattı.

Etkinlikte, İstiklal Marşı’nın yazıldığı dönemin ruhu, milli mücadele bilinci ve birlik 
duygusu yaşatıldı. Katılımcılar, Mehmet Akif Ersoy’un eserleriyle hem tarihi bir 
yolculuğa çıktı hem de milli değerlerin önemini bir kez daha hissetti. Program, 
öğrencilere “Safahat” kitabının hediye edilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimi ile son 
buldu.

İstiklal Marşı’nın Yazıldığı Dönemin Ruhu ve Milli Mücadele Bilinci Anlatıldı
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Başkan Vekili Eray Karadeniz, 
Personelin 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü Kutladı
Gaziosmanpaşa Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla belediyede 
görev yapan kadın çalışanları unutmadı. Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili 
Eray Karadeniz, günün anlam ve önemine dikkat çeken bir kutlama düzenledi.

Belediyenin Kadın Sanat Merkezlerinde el emeğiyle üretilen ürünler, personele 
hediye edildi. Kadın emeğinin değerini ön plana çıkaran bu ince davranış ile 
kadınların üretimde ve toplumsal hayatta üstlendiği role dikkat çekildi.

“Kadınların İş Hayatında ve Sosyal Alanda 
 Daha Güçlü Şekilde Yer Alması İçin Çalışıyoruz”

Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü mesajında 
kadınların toplumdaki yerine ve üretimdeki rolüne dikkat çekti. Kadınların sevgi, 
emek ve fedakârlıklarıyla hayatın her alanına değer kattığını ifade eden 
Karadeniz, “Kadın; ailenin temeli, toplumun vicdanı ve geleceğimizin mimarıdır. 
Şefkatiyle büyüten, bilgisiyle yol gösteren ve cesaretiyle ilham olan tüm 
kadınlarımızı yalnızca bir gün değil, her gün saygı ve takdirle anıyoruz. Güçlü aile, 
güçlü toplum demektir. Güçlü toplum ise kadınların dirayetiyle yükselir” 
şeklinde konuştu.
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Kutlama Etkinliği, Çalışanlar Tarafından Takdirle Karşılandı

Yapılan kutlama ve takdim edilen hediyeler, belediyede görev yapan kadın 
personel tarafından memnuniyetle karşılandı. Çalışanlar, böylesi özel bir günde 
gösterilen özen ve ilginin motivasyonlarını artırdığını ifade ederek, Gaziosmanpaşa 
Belediyesi’nin kadınların sosyal ve profesyonel yaşamını destekleyen yaklaşımını 
takdir ettiklerini belirtti.

Kadınların sosyal ve ekonomik hayatta daha etkin şekilde yer almasını 
öncelediklerini belirten Başkan Vekili Karadeniz, “Belediye bünyesindeki 
çalışmalarımızla kadınların üretime ve istihdama katılımını desteklemeye 
devam ediyoruz. Kadın  Sanat Merkezleri, Dönüşüm  Mutfağı ve  El Sanatları Satış 
Ofisleri gibi kadınların yeteneklerini geliştirmelerine ve ev ekonomilerine 
katkı sağlamalarına imkan sunan projeleri artırmak için var gücümüzle 
çalışacağız. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle emeği ve katkısıyla 
hayatımızı güzelleştiren tüm kadınlara teşekkür ediyorum” dedi.



Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü mesajında 
kadınların toplumdaki yerine ve üretimdeki rolüne dikkat çekti. Kadınların sevgi, 
emek ve fedakârlıklarıyla hayatın her alanına değer kattığını ifade eden 
Karadeniz, “Kadın; ailenin temeli, toplumun vicdanı ve geleceğimizin mimarıdır. 
Şefkatiyle büyüten, bilgisiyle yol gösteren ve cesaretiyle ilham olan tüm 
kadınlarımızı yalnızca bir gün değil, her gün saygı ve takdirle anıyoruz. Güçlü aile, 
güçlü toplum demektir. Güçlü toplum ise kadınların dirayetiyle yükselir” 
şeklinde konuştu.

Dünya Tiyatro Günü, Gaziosmanpaşa’da
Doğaçlama Tiyatro Etkinliği ile Kutlandı

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 27 Mart Dünya Tiyatro Günü kapsamında düzenlediği 
“Doğaçlama Tiyatro” etkinliğiyle sanatseverleri bir araya getirdi. Etkinlikte, 
tiyatronun birleştirici gücü ve sanatın toplum üzerindeki etkisi vurgulandı.

Farika Kitaplı Kahve’de düzenlenen programa; belediye yöneticileri, özel konuklar, sanat 
merkezinin eğitmenleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Yapılan konuşmalarda, Dünya 
Tiyatro Günü’nün anlam ve önemine değinilerek, tiyatronun kültürel hayatımızdaki yeri 
anlatıldı.

Doğaçlama Performanslar Büyük İlgi Gördü
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Etkinlik kapsamında sahne alan Gaziosmanpaşa Kültür ve Sanat Merkezi Oyunculuk 
Akademisi  ekibi, anlık  gelişen performanslar ve  izleyiciyle  kurduğu etkileşimle  salonda 
keyifli anlar yaşattı. Doğaçlama tiyatronun dinamik  yönü ile ortaya çıkan yaratıcı sahneler,  
izleyenlerden  büyük  beğeni topladı. Katılımcılar, sanatın spontane doğasını deneyimleme 
imkanı buldu.



Yapılan kutlama ve takdim edilen hediyeler, belediyede görev yapan kadın 
personel tarafından memnuniyetle karşılandı. Çalışanlar, böylesi özel bir günde 
gösterilen özen ve ilginin motivasyonlarını artırdığını ifade ederek, Gaziosmanpaşa 
Belediyesi’nin kadınların sosyal ve profesyonel yaşamını destekleyen yaklaşımını 
takdir ettiklerini belirtti.

Etkinlikte konuk sanatçı olarak yer alan tiyatronun usta isimlerinden Cem Kurtoğlu, 
katılımcılarla sohbet ederek deneyimlerini paylaştı. Kurtoğlu, “Dünya Tiyatro Günümüz 
kutlu olsun. Kendimi burada bir konuk gibi değil, ev sahibi gibi hissediyorum. Epey 
zamandır burada çok değerli arkadaşlarımızla birlikte çalışıyoruz. Bu akşam da 
kendilerini sahnede izleyeceğiz. Atatürk’ün, ‘Sanatsız kalmış bir toplumun hayat 
damarlarından biri kopmuş demektir’ sözünde vurguladığı üzere, o hayat bağının hiç 
kopmamasını ve güçlenerek devam etmesini diliyorum. Sanata ve sanatçıya verilen 
değer her geçen artıyor. Biz sanatçılar ve sanatseverler için buna tanık olmak çok 
kıymetli” şeklinde konuştu.

Program, GKM Sanat Akademisi müzik gruplarının dinletisiyle keyifli bir atmosferde 
devam etti. Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin düzenlediği bu anlamlı etkinlik, tiyatro 
sanatının değerine dikkat çekerek katılımcılara unutulmaz bir deneyim sundu. Dünya 
Tiyatro Günü vesilesiyle gerçekleştirilen program, sanatın birleştirici gücünü bir kez 
daha ortaya koydu.
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“Sanata Verilen Değer Her Geçen Gün Artıyor”



Etkinlik kapsamında sahne alan Gaziosmanpaşa Kültür ve Sanat Merkezi Oyunculuk 
Akademisi  ekibi, anlık  gelişen performanslar ve  izleyiciyle  kurduğu etkileşimle  salonda 
keyifli anlar yaşattı. Doğaçlama tiyatronun dinamik  yönü ile ortaya çıkan yaratıcı sahneler,  
izleyenlerden  büyük  beğeni topladı. Katılımcılar, sanatın spontane doğasını deneyimleme 
imkanı buldu.

Gaziosmanpaşa aylık e-bülten



Program, GKM Sanat Akademisi müzik gruplarının dinletisiyle keyifli bir atmosferde 
devam etti. Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin düzenlediği bu anlamlı etkinlik, tiyatro 
sanatının değerine dikkat çekerek katılımcılara unutulmaz bir deneyim sundu. Dünya 
Tiyatro Günü vesilesiyle gerçekleştirilen program, sanatın birleştirici gücünü bir kez 
daha ortaya koydu.



Gaziosmanpaşa Belediyesi


